МБОУ «Наурская СОШ №3»
План внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год
	Название 
	Количество часов в неделю
	Показатели

	
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9  кл.
	10 кл.
	11 кл.
	

	Разговоры о важном
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	Сформирован бюджет с учетом нормативов, обеспечивающих реализацию внеурочной деятельности: кадровое и материально-техническое обеспечение общеобразовательной деятельности





Директор 									М.М.Ирбаиева



















